www.tek.com.cn    1
2230G-30-3, 2230G-30-6, 2230G-60-3 高功率 3 通道可编程电源
主要特点
●● 一种 195 W型号、两种 375 W型号可供选择
●● 195 W 型号有两条 30 V, 3 A 通道和一条 5 V, 3 A 通道
●● 375 W 型号有两条 30 V, 6 A 通道或两条 60 V, 3 A 通道和
一条 5 V, 3 A 通道
●● 所有通道都独立控制并隔开，为各种测试设置供电

8    www.tek.com.cn
产品技术资料
订货信息
2230G-30-3	 可编程 3通道电源 , 195 W, 两条 30 V, 3 A 通道 , 一条 5 V, 3 A 通道
2230G-30-6	 可编程 3通道电源 , 375 W, 两条 30 V, 6 A 通道 , 一条 5 V, 3 A 通道
2230G-60-3	 可编程 3通道电源 , 375 W, 两条 60 V, 3 A 通道 , 一条 5 V, 3 A 通道
标配附件
2230G-903-01A	 快速入门指南
016214000	 2230G-HRM谐波缩减模块 ( 用于 2230G-30-6 和 2230G-60-3)
116128300	 螺丝端子块 , 15 端子
174684100	 USB 电缆 , 1.5 米 (4.9 英尺 )
174717200	 电源线 ( 用于 2230G-30-6 和 2230G-60-3)
	 电源线 ( 参见电源线选项 )
	 可溯源校准证明
	 三年保修
	 用户手册、LabView和 IVI驱动程序可以从下面的网站下载：www.tek.com/2230g-highpower
电源线选项
A0	 北美电源插头 (120 V, 60 Hz)
A1	 欧洲通用电源插头 (220 V, 50 Hz)
A2	 英国电源插头 {240 V, 50 Hz)
A3	 澳大利亚电源插头 (240 V, 50 Hz)
A4	 智利、意大利 (220 V, 50 Hz)
A5	 瑞士电源插头 (220 V, 50 Hz)
A7	 丹麦
A8	 以色列
A9	 阿根廷
A10	 中国电源插头 (50 Hz)
A11	 印度电源插头 (50 Hz)
A99	 没有电源线
E1	 欧洲捆绑套件：欧洲大陆、英国、瑞士和列支敦士登电源线 (3 条 )
www.tek.com.cn    9
2230G-30-3, 2230G-30-6, 2230G-60-3 高功率 3 通道可编程电源
选配附件
116128300	 螺丝端子块 , 15 端子
4299-7	 通用机架安装机架套件
7007-1	 屏蔽 GPIB 电缆 , 1 米 (3.2 英尺 )
7007-2	 屏蔽 GPIB 电缆 , 2 米 (6.5 英尺 )
KPCI-488LPA	 IEEE-488 接口，用于 PCI 总线
KUSB-488B	 IEEE-488 USB-GPIB 接口转接头
USB-B-1	 USB 电缆 , 1 米 (3.2 英尺 )
选配服务
Model Number*-EW	 1 年 KeithleyCare 黄金保障方案，增加一年延保
Model Number-5Y-EW	 5 年 KeithleyCare 黄金保障方案，出厂保修从三年增加到五年
C/Model Number-3Y-STD	 3 年 KeithleyCare 标准校准方案，三年内校准三次
C/Model Number-5Y-STD	 5 年 KeithleyCare 标准校准方案，五年内校准五次
C/Model Number-3Y-DATA	 3 年 KeithleyCare 校准方案及数据，三年内校准三次，并提供 Z540 数据报告
C/Model Number-5Y-DATA	 5 年 KeithleyCare 校准方案及数据，五年内校准五次，并提供 Z540 数据报告